平成３０年１２月３日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １２月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，１２月２１日（金）（※第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするデ

ィスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：小児科学講座

 ★ポスタータイトル

  島根県における在宅医療を必要とする小児の現状と課題

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：歯科口腔外科学講座

 ★ポスタータイトル

  口蓋全層欠損への創傷被覆再建材料としての歯肉由来間葉系細胞シートの有用性に関

する検討

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生命科学講座（生物）

 ★ポスタータイトル

  間葉系幹細胞の未分化性維持に関する研究

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：環境保健医学講座

 ★ポスタータイトル

  全国の中学校教員におけるインターネット依存とバーンアウトの関連

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 平成３１年１月展示の予定

  消化器・総合外科学講座

  臨床検査医学講座

  薬理学講座

医療情報学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～